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         Извештај за основните податоци за банката којашто е членка на банкарска група  

Реден  
број Податок Опис 

1 2 3 
1 Назив на матичното лице Национална Банка на Грција СА Атина (NBG) 
2 Седиште на матичното лице Eolou 86, 102 32, Атина, Грција 
3 Претежна дејност на матичното лице финансиско посредување 

4 Членка на банкарската група Group companies | NBG 
4.1 Назив  Стопанска банка АД - Скопје 

 Седиште 11 Октомври бр. 7, Скопје 

 Претежна дејност финансиско посредување 

4.2 Назив   

 Седиште  

 Претежна дејност  

5 Организациска структура на банкарската група 
https://www.nbg.gr/en/group/esg/corporate-
governance/managementorganizational-structure 

6 Учество на банката во вкупниот број акции 
Стопанска банка АД Скопје не поседува акции 
во ниту еден член на НБГ групацијата 

...   

7 
Учество на матичното лице во вкупниот број 
акции 

Национална банка на Грција учествува со 93.43% 
во вкупниот број на акции на Стопанска банка 
АД - скопје 
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